
Consultas Realizadas 

Licitación 442733 - PROVISIÓN DE ETIQUETAS
HOLOGRÁFICAS DE SEGURIDAD

Consulta 1 - garantia de mantenimiento de ofertas

Consulta 2 - copias de la oferta

Consulta 3 - lugar de entrega de ofertas

Consulta Fecha de Consulta 02-05-2024

Consultamos a la convocante, lo siguiente respecto a la garantía de mantenimiento de ofertas atendiendo que la modalidad
es oferta electrónica consultamos si la convocante aceptara la póliza normal escaneada y firmada por el representante
legal (no póliza digital) , atendiendo que no todas las compañías de seguro cuentan con POLIZA DIGITAL para CAUCION , y
la póliza normal cumple con el fin de asegurar el monto ofertado por el oferente cuya finalidad es.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2024

La garantía de mantenimiento de oferta debe ser extendida, bajo la forma establecida en el SICP. 
En los casos de pólizas de seguro se aceptan las pólizas tanto en formato digital como en formato no digital.

Consulta Fecha de Consulta 02-05-2024

En el apartado copias de la oferta indica presentacion de una copia
Siendo la modalidad Oferta Electronica, entendemos que solo se oferta via sistema , no se presenta oferta fisica ni copia
Favor confirmar

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2024

El Pliego de Bases y Condiciones indica en el apartado "MUESTRAS" lo siguiente. .."Los oferentes deberán presentar junto
con su oferta, una muestra del producto ofertado para cada ítem (color), el día posterior de la apertura electrónica".
Asimismo, en el apartado "COPIAS DE LA OFERTA - CPS" se indica la presentación de "1 copia" de la oferta.

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Buenas, en el SICP indica Lugar de Entrega de Ofertas Estrella casi Alberdi 443 piso 13Fecha de Entrega de Ofertas jueves,
16 de mayo de 2024 - 10:00
Favor aclarar , entendemos que en esa fecha/hora tope se debe cargar toda la oferta electronica y se realiza el acta de
apertura virtual (no se acercar la oferta fisica a esa direccion )

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

La entrega de la oferta física y de las muestras correspondientes se realizará al día siguiente de la entrega y apertura de
ofertas electrónicas.

El Pliego de Bases y Condiciones indica en el apartado "MUESTRAS" lo siguiente.
.."Los oferentes deberán presentar junto con su oferta, una muestra del producto ofertado para cada ítem (color), el día
posterior de la apertura electrónica".
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